Lisanul Hukkam fi Ma’rifatil Ahkam (Karangan Ibnu

Syahnah)
54

serta masih banyak literatur ulama lainnya yang

merupakan peganggan serta sandaran utama dalam Mazhab

Hanafi. Dan masih banyak kitab lainnya yang menjadi rujukan

utama dalam Mazhab Hanafi.

e) Wafatnya Imam Abu Hanifah

Imam Abu Hanifah wafat pada tahun 150 hijriyah atau tahun 767

masehi, tepat pada usianya yang ke 70 tahun. Imam Abu Hanifah

dishalatkan oleh banyak orang saat itu, bahkan dalam sebuah